АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2021											№ 2
пос. Светлый

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 13.01.2014 №4 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической  эффективности в сельском поселении Светлый в 2016-2022 годах»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от 17.12.2020 №120 «О внесении изменений в решение совета депутатов сельского поселения Светлый №70 от 25.12.2019 «О бюджете сельского поселения Светлый на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 13.01.2014 №4 «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической  эффективности в сельском поселении Светлый в 2016-2022 годах» (далее - Приложение) следующие изменения:
	1.1. В паспорте муниципальной программы Приложения строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы в 2016-2022 годах составит   27 290,6 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
· бюджета Ханты-Мансийского автономного округа  - 21 151,4 тыс. рублей, из них:
  2016 год –  1 889,6 тысяч рублей;
  2017 год –     680,0 тысяч рублей;
  2018 год  –  1 834,3 тысяч рублей;
  2019 год –  1 772,9 тысяч рублей;
  2020 год –  4 974,6 тысяч рублей;
  2021 год -   5 000,0 тысяч рублей;
  2022 год -   5 000,0 тысяч рублей.
· бюджета Березовского района  - 0,0 тыс. рублей, из них:
  2014 год – 0,0 тысяч рублей;
  2015 год – 0,0 тысяч рублей;
  2016 год – 0,0 тысяч рублей;
  2017 год – 0,0 тысяч рублей;
  2018 год – 0,0 тысяч рублей;
  2019 год – 0,0 тысяч рублей;
  2020 год – 0,0 тысяч рублей;
  2021 год – 0,0 тысяч рублей;
  2022 год – 0,0 тысяч рублей.
· бюджета сельского поселения Светлый  - 6 139,2 тыс. рублей, из них:
  2016 год –     916,0 тысяч рублей;
  2017 год –  1 481,6 тысяч рублей;
  2018 год –     513,3 тысяч рублей;
  2019 год –     603,6 тысяч рублей;
  2020 год –     925,7 тысяч рублей;
  2021 год –     843,2 тысяч рублей;
  2022 год –     855,8 тысяч рублей.
по подпрограмме 1 – 24 389,9 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
· бюджета Ханты-Мансийского автономного округа  - 21 151,4 тыс. рублей, из них:
  2016 год –  1 889,6 тысяч рублей;
  2017 год –     680,0 тысяч рублей;
  2018 год  –  1 834,3 тысяч рублей;
  2019 год –  1 772,9 тысяч рублей;
  2020 год –   4 974,6 тысяч рублей;
  2021 год -    5 000,0 тысяч рублей;
  2022 год -    5 000,0 тысяч рублей.
· бюджета Березовского района  - 0,0 тыс. рублей, из них:
  2016 год – 0,0 тысяч рублей;
  2017 год – 0,0 тысяч рублей;
  2018 год – 0,0 тысяч рублей;
  2019 год – 0,0 тысяч рублей;
  2020 год – 0,0 тысяч рублей;
  2021 год – 0,0 тысяч рублей;
  2022 год – 0,0 тысяч рублей.
· бюджета сельского поселения Светлый  -          3 238,5 тыс. рублей, из них:
  2016 год –     139,2 тысяч рублей;
  2017 год –      901,6 тысяч рублей;
  2018 год –     228,8 тысяч рублей;
  2019 год –     214,7 тысяч рублей;
  2020 год –     573,0 тысяч рублей;
  2021 год -      590,6 тысяч рублей;
  2022 год –     590,6 тысяч рублей.
по подпрограмме 2 – 2 582,9 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
· бюджета Ханты-Мансийского автономного округа  - 0,0 тыс. рублей, из них:
  2016 год – 0,0 тысяч рублей;
  2017 год – 0,0 тысяч рублей;
  2018 год – 0,0 тысяч рублей;
  2019 год – 0,0 тысяч рублей;
  2020 год – 0,0 тысяч рублей;
  2021 год -  0,0 тысяч рублей;
  2022 год – 0,0 тысяч рублей.
· бюджета Березовского района  - 0,0 тыс. рублей, из них:
  2016 год – 0,0 тысяч рублей;
  2017 год – 0,0 тысяч рублей;
  2018 год – 0,0 тысяч рублей;
  2019 год – 0,0 тысяч рублей;
  2020 год – 0,0 тысяч рублей;
  2021 год – 0,0 тысяч рублей;
  2022 год – 0,0 тысяч рублей.
· бюджета сельского поселения Светлый  - 2 582,9 тыс. рублей, из них:
  2016 год –  722,0 тысяч рублей;
  2017 год –  440,0 тысяч рублей;
  2018 год –  284,5 тысяч рублей;
  2019 год –  388,9 тысяч рублей;
  2020 год –  229,7 тысяч рублей;
  2021 год –  252,6 тысяч рублей;
  2022 год –  265,2 тысяч рублей.
по подпрограмме 3 – 154,8 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
· бюджета Ханты-Мансийского автономного округа  - 0,0 тыс. рублей, из них:
  2016 год – 0,0 тысяч рублей;
  2017 год – 0,0 тысяч рублей;
  2018 год – 0,0 тысяч рублей;
  2019 год – 0,0 тысяч рублей;
  2020 год – 0,0 тысяч рублей;
  2021 год – 0,0 тысяч рублей;
  2022 год – 0,0 тысяч рублей.
· бюджета Березовского района  - 0,0 тыс. рублей, из них:
  2016 год – 0,0 тысяч рублей;
  2017 год – 0,0 тысяч рублей;
  2018 год – 0,0 тысяч рублей;
  2019 год – 0,0 тысяч рублей;
  2020 год – 0,0 тысяч рублей;
  2021 год – 0,0 тысяч рублей;
  2022 год – 0,0 тысяч рублей.
· бюджета сельского поселения Светлый  - 154,8 тыс. рублей, из них:
  2016 год –   14,8 тысяч рублей;
  2017 год –  140,0 тысяч рублей;
  2018 год –      0,0 тысяч рублей;
  2019 год –      0,0 тысяч рублей;
  2020 год –     0,0 тысяч рублей;
  2021 год -      0,0 тысяч рублей;
  2022 год –      0,0 тысяч рублей.
по подпрограмме 4 – 163,0 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
· бюджета Ханты-Мансийского автономного округа  - 0,0 тыс. рублей, из них:
  2016 год – 0,0 тысяч рублей;
  2017 год – 0,0 тысяч рублей;
  2018 год – 0,0 тысяч рублей;
  2019 год – 0,0 тысяч рублей;
  2020 год – 0,0 тысяч рублей;
  2021 год – 0,0 тысяч рублей;
  2022 год – 0,0 тысяч рублей.
· бюджета Березовского района  - 0,0 тыс. рублей, из них:
  2016 год – 0,0 тысяч рублей;
  2017 год – 0,0 тысяч рублей;
  2018 год – 0,0 тысяч рублей;
  2019 год – 0,0 тысяч рублей;
  2020 год – 0,0 тысяч рублей;
  2021 год – 0,0 тысяч рублей;
  2022 год – 0,0 тысяч рублей.
· бюджета сельского поселения Светлый  - 163,0 тыс. рублей, из них:
  2016 год –   40,0 тысяч рублей;
  2017 год –     0,0 тысяч рублей;
  2018 год –     0,0 тысяч рублей;
  2019 год –     0,0 тысяч рублей;
  2020 год –  123,0 тысяч рублей;
  2021 год -       0,0 тысяч рублей;
  2022 год -       0,0 тысяч рублей.
Ежегодные объемы финансирования программы за счет средств бюджетов: автономного округа, муниципального образования Березовский район, бюджета сельского поселения Светлый определяются в соответствии с утвержденными бюджетами на соответствующий финансовый год.
	В ходе реализации программы ежегодные объемы финансирования мероприятий при необходимости подлежат корректировке.».
1.2. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения Светлый				Ф.К.Шагимухаметов